

รายละเอียดงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

<u>แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)</u>	ตั้งไว้รวม	บาท
<u>งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)</u>	ตั้งไว้รวม	บาท
ก.ตั้งจ่ายจากเงินรายได้	ตั้งไว้รวม	บาท
ข.ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน	ตั้งไว้รวม	- บาท
<u>งบบุคลากร (รหัสบัญชี 520000)</u>	ตั้งไว้รวม	- บาท
<u>งบดำเนินการ (รหัสบัญชี 530000)</u>	ตั้งไว้รวม	- บาท

งบลงทุน (รหัสบัญชี 540000) ตั้งไว้รวม - บาท

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รหัสบัญชี 542000) ตั้งไว้รวม 15,016,200 บาท แยกเป็น

1. ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค ตั้งไว้ 14,150,200 บาท
(รหัสบัญชี 420900)

ถนน ตั้งไว้ 6,507,000 บาท

1.1 โครงการขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 2 (หน้าโรงงานฟาสซิโน) หมู่ที่ 1 ตั้งไว้ 194,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 2 (หน้าโรงงานฟาสซิโน) ขนาดกว้างเฉลี่ย 2 เมตร ระยะทางยาวรวม 107 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 214 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.2 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยร่วมอุทิศ หมู่ที่ 2 ตั้งไว้ 980,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยร่วมอุทิศ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ยาว 155 เมตร หนา 0.20 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 64 เมตร หนา 0.20 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,044 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.3 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 7 หมู่ที่ 2 ตั้งไว้ 1,264,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 7 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

และรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.4 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทิดพระเกียรติ ซอย 2 หมู่ที่ 3 ตั้งไว้ 470,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทิดพระเกียรติ ซอย 2 หมู่ที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.5 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสภาตำบล หมู่ที่ 3,7 ตั้งไว้ 596,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสภาตำบล หมู่ที่ 3,7 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ระยะทางยาวรวม 269 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,345 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.6 โครงการก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง ถนนเทิดพระเกียรติ ซอย 3 หมู่ที่ 3 ตั้งไว้ 1,094,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง ถนนเทิดพระเกียรติ ซอย 3 หมู่ที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ระยะทางยาวรวม 223 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,115 ตารางเมตร หรือใช้ดินจำนวน 2,328.95 ลูกบาศก์เมตร และลูกรังจำนวน 301.60 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.7 โครงการก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง ถนนเทิดพระเกียรติ ซอย 2 หมู่ที่ 4 ตั้งไว้ 263,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง ถนนเทิดพระเกียรติ ซอย 2 หมู่ที่ 4 ขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 60 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร หรือใช้ดินจำนวน 538.20 ลูกบาศก์เมตร และลูกรังจำนวน 93.60 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏใน

1.8 โครงการก่อสร้างยกระดับถนนลูกรังเสริมหินคลุก ถนนเทิดพระเกียรติ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ตั้งไว้ 166,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างยกระดับถนนลูกรังเสริมหินคลุก ถนนเทิดพระเกียรติ ซอย 1 หมู่ที่ 5 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 188 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 940 ตารางเมตร หรือใช้ลูกรังจำนวน 224.40 ลูกบาศก์เมตร และหินคลุกจำนวน 122.20 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.9 โครงการก่อสร้างยกระดับถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 6 ตั้งไว้ 465,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างยกระดับถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 6 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 110 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 550 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.10 โครงการก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรังและหินคลุก ถนนซอยตลอด หมู่ที่ 7 ตั้งไว้ 1,015,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง ถนนซอยตลอด หมู่ที่ 7 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ระยะทางยาวรวม 134 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 670 ตารางเมตร หรือใช้ดินจำนวน 2,070.48 ลูกบาศก์เมตร ลูกรังจำนวน 186.39 ลูกบาศก์เมตร และหินคลุกจำนวน 169.78 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ตั้งไว้ 2,928,200 บาท

1.11 โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 2 หมู่ที่ 1 ตั้งไว้ 385,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 2 หมู่ที่ 1 จากร้านอุดมยนต์ฝั่งบ้านนายสมพงษ์ ขนาดยาว 131 เมตร โดยใช้ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร(มอก. ชั้น 3) พร้อมบ่อพัก รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.12 โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 1 หมู่ที่ 1 ตั้งไว้ 555,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 1 หมู่ที่ 1 ขนาดยาว 200 เมตร โดยใช้ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร(มอก.ชั้น 3) พร้อมบ่อพัก รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.13 โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขยายผิวจราจร ถนนบางเตยซอย 3เชื่อมชนซอย 5 หมู่ที่ 2 ตั้งไว้ 1,210,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างท่อเหลี่ยมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขยายผิวจราจรถนนบางเตยซอย 3 เชื่อมชน ซอย 5 หมู่ที่ 2 ผิวจราจรขนาดกว้างเฉลี่ย 1.20 เมตร ระยะทางยาวรวม 129 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 154.80 ตารางเมตร และใช้ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.20x1.20 เมตร(มอก.1166-2536) รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.14 โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 4 หมู่ที่ 2 ตั้งไว้ 719,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 4 หมู่ที่ 2 ช่วงบ้านนายประยูร ถึงหน้า รพส ต.บางเตย ขนาดยาว 210 เมตร โดยใช้ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร(มอก.ชั้น 3) พร้อมบ่อพัก รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.15 โครงการก่อสร้างบ่อพักท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทิดพระเกียรติสมเด็จพระเจ้า
หมู่ที่ 4 ตั้งไว้ 59,200 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างบ่อพักท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน
เทิดพระเกียรติสมเด็จพระเจ้า(คลองป่าเป้า,คลองสมชาย) หมู่ที่ 4 จำนวน 2 จุด ขนาด 1.50 x 1.50 x 1.80 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบล
บางเตยกำหนด ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เชื่อน ค.ส.ล. ตั้งไว้ 4,715,000 บาท

1.16 โครงการก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยศาลตาขุน หมู่ที่ 1 ตั้งไว้ 943,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยศาลตาขุน หมู่ที่ 1 ขนาดยาว 90 เมตร
สูง 2 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.17 โครงการก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยบ้านลุงเขียว หมู่ที่ 1 ตั้งไว้ 943,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยบ้านลุงเขียว หมู่ที่ 1 ขนาดยาว 90
เมตร สูง 2 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.18 โครงการก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 7 หมู่ที่ 2 ตั้งไว้ 943,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 7 หมู่ที่ 2 ขนาดยาว 90 เมตร
สูง 2 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.19 โครงการก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 8 หมู่ที่ 2 ตั้งไว้ 943,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 8 หมู่ที่ 2 ขนาดยาว 90 เมตร
สูง 2 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1.20 โครงการก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองโพธิ์ หมู่ที่ 5 ตั้งไว้ 943,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองโพธิ์ หมู่ที่ 5 ขนาดยาว 90 เมตร สูง 2
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตยกำหนด พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

2. ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

(รหัสบัญชี 421000) ตั้งไว้ 866,000 บาท

2.1 โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนเทิดพระเกียรติสมเด็จพระเจ้า(โค้งสูงเสียง)
หมู่ที่ 5 ตั้งไว้ 207,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติก
คอนกรีต ถนนเทิดพระเกียรติสมเด็จพระเจ้า(โค้งสูงเสียง) หมู่ที่ 5 ขนาดกว้างเฉลี่ย 7 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.05
เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 280 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณของ

